
Spielbezirk C - 2014 / 2015

Männer Ü40
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SG Westhavelland II (M) 6 6 0 0 128 : 59 +69 12 : 0
2 SV Blau-Weiß Wusterwitz 6 3 0 3 82 : 82 0 6 : 6
3 SSV Falkensee IV (M) 6 3 0 3 88 : 97 -9 6 : 6
4 HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf 6 0 0 6 60 : 120 -60 0 : 12

Spielleiter-Kontaktadresse
Gebbers, Hennig, Wollestraße 56, 14482 Potsdam, Tel.:
0331611109, h.gebbers@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

15.11.2014 
 
 
 

11:30  4815 v
12:10  4815 v
13:00  4815 v
13:40  4815 v

HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
SG Westhavelland II (M)
SV Blau-Weiß Wusterwitz
SSV Falkensee IV (M)

SV Blau-Weiß Wusterwitz
SSV Falkensee IV (M)
SG Westhavelland II (M)
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf

8:18
27:10
9:20
21:11

Sa. 
 
 
 

10.01.2015 
 
 
 

15:30  4710 v
16:10  4710 v
17:00  4710 v
17:40  4710 v

SV Blau-Weiß Wusterwitz
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
SSV Falkensee IV (M)
SG Westhavelland II (M)

SSV Falkensee IV (M)
SG Westhavelland II (M)
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
SV Blau-Weiß Wusterwitz

9:14
7:26
21:12
16:13

So. 
 
 
 

18.01.2015 
 
 
 

14:30  4600
15:10  4600 v
16:00  4600 v
16:40  4600 v

SSV Falkensee IV (M)
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
SV Blau-Weiß Wusterwitz
SG Westhavelland II (M)

SG Westhavelland II (M)
SV Blau-Weiß Wusterwitz
SSV Falkensee IV (M)
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf

12:20
14:15
18:10
19:8

Hallenverzeichnis

4600 Stadthalle Falkensee
Am Gutspark 1 , 14612 Falkensee

4710 Sporthalle Wusterwitz
Ernst-Thälmann-Straße 58, 14789 Wusterwitz

4815 Sporthalle Steinweg GS
Steinweg 11, 14532 Kleinmachnow
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Spielbezirk C - 2014 / 2015

Männer Ü40
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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