Spielbezirk C - 2014 / 2015

Männer Ü40

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
Ī	1	SG Westhavelland II (M)	6	6	0	0	128 : 59	+69	12:0
	2	SV Blau-Weiß Wusterwitz	6	3	0	3	82 : 82	0	6:6
	3	SSV Falkensee IV (M)	6	3	0	3	88 : 97	-9	6:6
	4	HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf	6	0	0	6	60:120	-60	0:12

Spielleiter-Kontaktadresse

Gebbers, Hennig, Wollestraße 56, 14482 Potsdam, Tel.: 0331611109, h.gebbers@gmx.de



Datum, Uhrzeit, I	Halle	ļ	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 15.11.2014 1	11:30 481	5 v	HSG RSV Telt/ Ruhlsdorf	SV Blau-Weiß Wusterwitz	8:18
1	12:10 481	5 v	SG Westhavelland II (M)	SSV Falkensee IV (M)	27:10
1	13:00 481	5 v	SV Blau-Weiß Wusterwitz	SG Westhavelland II (M)	9:20
1	13:40 481	5 v	SSV Falkensee IV (M)	HSG RSV Telt/ Ruhlsdorf	21:11
Sa. 10.01.2015 1	15:30 4710	0 v	SV Blau-Weiß Wusterwitz	SSV Falkensee IV (M)	9:14
1	16:10 4710	0 v	HSG RSV Telt/ Ruhlsdorf	SG Westhavelland II (M)	7:26
1	17:00 4710	0 v	SSV Falkensee IV (M)	HSG RSV Telt/ Ruhlsdorf	21:12
1	17:40 4710	0 v	SG Westhavelland II (M)	SV Blau-Weiß Wusterwitz	16:13
So. 18.01.2015 1	14:30 4600	0	SSV Falkensee IV (M)	SG Westhavelland II (M)	12:20
1	15:10 4600	0 v	HSG RSV Telt/ Ruhlsdorf	SV Blau-Weiß Wusterwitz	14:15
1	16:00 4600	0 v	SV Blau-Weiß Wusterwitz	SSV Falkensee IV (M)	18:10
1	16:40 4600	0 v	SG Westhavelland II (M)	HSG RSV Telt/ Ruhlsdorf	19:8

Hallenverzeichnis

4600	Stadthalle Falkensee

Am Gutspark 1 , 14612 Falkensee

4710 Sporthalle Wusterwitz

Ernst-Thälmann-Straße 58, 14789 Wusterwitz

4815 Sporthalle Steinweg GS

Steinweg 11, 14532 Kleinmachnow

Spielbezirk C - 2014 / 2015 Männer Ü40

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

